Ofício GP. nº. 0584/2007

Botucatu, 30 de julho de 2007.

Prezado Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria o comprovante de depósito bancário (anexo), efetuado junto ao Banco Banespa/Santander, na Conta Corrente nº 0001-25-000034-3, código identificador 00006-1,  referente ao pagamento do Seguro de Vida dos Servidores desta Câmara Municipal, cuja importância foi descontada em folha de pagamento do mês de julho.

Atenciosamente.

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

Presidente

À

COMPANHIA  DE SEGURO MINAS BRASIL

Avenida São João, 313 - 10º. Andar

CEP 01035-905

São Paulo - SP